
Annexe point  - conseil municipal du 15 juillet 2025
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tarifs au 
01.01.2025

                                                                        
tarifs au 

01.01.2025
                                                                        

tarif au 
1.09.2025

                                                                        
tarif au 

1.09.2025
                                                                        

augmentati
on

                                                                        
augmentati

on
                                                                        

PAI (plan alimentaire individualisé)

tarifs au 
01.01.2025 2,6

tarif au 
1.09.2025 2,7
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01.01.2025
                                                                        

tarif au 
1.09.2025

                                                                        
tarif au 

1.09.2025
                                                                        

augmentati
on
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on
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avec repas avec repas

sans repas sans repas

avec repas avec repas

sans repas sans repas

avec repas
 avec 
repas 

sans repas
 sans 
repas 

avec repas avec repas

sans repas sans repas

Quotient familial

COMMUNE FILLIERE

Quotient familial Commune
s

COMMUNE FILLIERE

Quotient familial

Quotient familial

tarifs au 01.01.2025

tarif au 1.09.2025

 cout horaire  

Augmentation

Commune
s

Quotient familial

Augmentation

tarifs au 01.01.2025

tarif au 1.09.2025

 cout horaire  

RESTAURATION SCOLAIRE

PERISCOLAIRE

MERCREDI DEMI JOURNEE (AVEC OU SANS REPAS)

EXTERIEUR

EXTERIEUR

EXTERIEUR

Quotient familial

COMMUNE FILLIERE

Commune
s
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tarifs au 
01.01.2025

tarifs au 
01.01.2025

tarif au 
1.09.2025

tarif au 
1.09.2025

 cout 
horaire  

 cout 
horaire  

augmentati
on                                                                         augmentation                                                                        
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1er enfant 1er enfant

 cout 
horaire 

 cout 
horaire  

2ème 
enfant

2ème 
enfant

3ème 
enfant

3ème 
enfant

4ème 
enfant et +

4ème 
enfant et +

1er enfant 1er enfant

tarif au 
01.09.2025

 cout 
horaire  

 cout 
horaire  

2ème 
enfant

2ème 
enfant

3ème 
enfant

3ème 
enfant

4ème 
enfant et +

4ème 
enfant et +
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1er enfant 1er enfant

 cout 
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 cout 
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enfant

4ème 
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1er enfant                                             1er enfant                                           

tarifs au 
01.09.2025

 cout 
horaire                                                                          

 cout 
horaire                                                                          

2ème 
enfant                                             

2ème 
enfant                                           

tarifs au 
01.01.2025

tarifs au 
01.01.2025

COMMUNE FILLIERE

Commune
s

Quotient familial

 
Commune

s

MERCREDI JOURNEE

ACCUEILS DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES - TARIF A LA JOURNEE

COMMUNE FILLIERE EXTERIEUR
Commune

s
Quotient familial Quotient familial

Commune
s

Quotient familial

ACCUEILS DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES - TARIF A LA SEMAINE

Quotient familial

EXTERIEUR

Communes
Quotient familial

Communes

COMMUNE FILLIERE EXTERIEUR



3ème 
enfant                                               

3ème 
enfant                                           

4ème 
enfant et +

                                                

4ème 
enfant et +

                                          


